
 

 

 

„Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH” 

Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 1 z 2 

 

Katowice, dn. 12.09.2011 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 13 80 

fax. (0-32) 359 20 48 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 

NA ZADANIE P.N. 

 

USŁUGI CATERINGU NA POTRZEBY ZJAZDU W TERMINIE 22 - 23 WRZEŚNIA 2011r. 

DLA MAKSYMALNIE 350 OSÓB W RAMACH  PROJEKTU 

„Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH”. 
NR SPRAWY: RU/UG/37/11 

 

   Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, 

informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 

uzyskała najwyższą ilość punktów zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ (oferta z najniższą 

ceną), złożona przez Wykonawcę: 

OBZ SP. z o.o. 

Ul. Kolejowa 57 

40-602 Katowice 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W 

KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert   

 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena 100% 

Razem 

1. 

 

Firma Handlowo-Usługowa 

„MALPOL” Halina Michalec  

Ul. Kilińskiego 57 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

86,52 pkt. 86,52 pkt. 

2. 

 

Restauracja „LETNIA” Dom 

Weselny 

ul. Szpitalna 3 

 44-190 Knurów 

--------- ---------- 

3. Zakład Robót Specjalnych 

Budowlanych Sp. z o.o. 

Ul. Strzelców Bytomskich 8/7 

 44-280 Rydułtowy 

57,07 pkt. 57,07 pkt. 



 

 

 

„Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH” 

Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

       

                                                                                                                mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

 

                                                                                                          

 

 

 

4. OBZ SP. z o.o  

Ul. Kolejowa 57  

40-602 Katowice 
100,00 pkt. 100,00 pkt. 

5. „BIURO CENTRUM” Sp. z o.o. 

Ul.  Mickiewicza 29 

40-085 Katowice 

--------- ---------- 

6. PUH „IWO” Iwona Garczarek-

Ciekot  

Ul. Pszczyńska 89A  

44-100 Gliwice 

--------- ---------- 

7. NOEMA Michał Kołodziejczyk 

Ul. Długosza 1  

43-188 Woszczyce-Orzesze 

--------- ---------- 

8. P.P.H.U. „MIXER” S.C. 

Marianna i Władysław Sznajder 

ul. Paderewskiego 8  

43-600 Jaworzno 

--------- ---------- 


